	Ka veprimtari te SMS-ve, s’ka veprimtari te SHMS-ve ne Kosove

Ne bisedat e drejtperdrejta qe kam patur me numer shume te madh te individeve rreth veprimtarise se mshefte te Serbise ne Kosoven e pasluftes se fundit, fatkeqesisht me duhet te them se nuk eshte numer i vogel por eshte numer teper i madh i atyre qe nuk besonin se ka veprimtari te mshefte serbe ne Kosove. Sidomos ne fillim dhe deri tani vone, shumica e madhe kete e merrnin si paranoj nga ana ime ose si fantazi te kota nga ana ime, nje pakice e vogel e merrnin se mund te kete veprimtari mirepo kjo eshte shume e vogel dhe une po e ekzagjeroj, dhe vetem nje numer teper i vogel kishin kuptimin e nje mundesie te kesaj veprimtarie me nje shtrirje te gjere. Te gjithe ketyre qe mendonin se nuk ka ose se veprimtaria e mshefte e Serbise ne Kosove eshte e vogel ju them se veprimi operativ i CIA tani ka ndermarre me sherbimet e mshefta te vendeve te Ballkanit per kundervenie veprimtarise se mshefte serbo-ruse ka dal nga fakti se kjo veprimtari eshte shume e gjere dhe shume e thelle. Nuk ka qene paranoj ose fantazi e kote nga ana ime, ka qene nje realitet te cilin une e kam pa nga hulumtimet dhe analizate e mia po ju nuk e pa, dhe per fatin tone te mire kete realitet e ka edhe CIA.

Nese dikush bene gabimin dhe me pyet: cka nese te tillet edhe pas mobilizimit te CIA prap nuk e kuptojne gjeresine dhe thellesine e vperimtarise se mshefte Serbe ne Kosove, une nuk bej gabim te provoj te pergjigjem se nuk kam pergjigje!

Drzhava e Kosoves po bien, shteti i Kosoves po fillon te ndertohet! Baz nuk u kry, mashtrim ka qene!
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